Российская Федерация

Отдел образования администрации

Бондарского  района

 25.01.2013                                            ПРИКАЗ                                     № 8

                     с. Бондари

Об итогах  районных соревнований

по футболу на снегу среди обучающихся общеобразовательных учреждений.

     Во исполнение приказа отдела образования администрации района от

02.11.2012 года №199 «О проведении  VI зимней  Спартакиады обучающихся

общеобразовательных учреждений района» и приказа отдела образования

администрации района от 27.12.2012 года №228 «О проведении районных

соревнований среди обучающихся общеобразовательных учреждений района

в 2012-2013 учебном году» 25 января 2013 года на стадионе МБОУ

Бондарской СОШ были проведены районные соревнования по футболу на

снегу  среди обучающихся образовательных учреждений района. В районных

соревнованиях приняли участие команды обучающихся ШСК «Лидер»

МБОУ Бондарской СОШ, Пахотно - Угловского филиала МБОУ Бондарской

СОШ, Нащѐкинского филиала МБОУ Бондарской СОШ, Кѐршинского

филиала МБОУ Бондарской СОШ, МБОУ ДОД  Дома детского творчества.

Всего в соревнованиях приняли участие 84 человека.

По результатам судейской коллегии места распределились следующим

образом:

№

п/п

Школа место учитель

1. ШСК «Лидер» МБОУ

Бондарской СОШ

1 Ю.В.Агапонов

2. МБОУ ДОД  Дом детского

творчества

2 В.С.Федотов

3. Нащѐкинский филиал МБОУ

Бондарской СОШ

3 В.Н.Скворцов

4. Пахотно - Угловский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

4 О.Е. Фофанов

5. Кѐршинский филиал МБОУ

Бондарской СОШ

5 В.Е. Юдаков

В целях улучшения развития массовой, физкультурно-оздоровительной

работы с учащимися, пропаганды здорового образа жизни средствами

физической культуры и спорта, привлечения учащихся к регулярным

занятиям физической культурой и спортом, повышения уровня физической

подготовленности и спортивного мастерства, выявления талантливых

спортсменов, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить результаты районных соревнований по  футболу на снегу.

 2. Наградить грамотами отдела образования команды учащихся ШСК

«Лидер» МБОУ Бондарской СОШ, Нащѐкинского филиала МБОУ

Бондарской СОШ, МБОУ ДОД  Дома детского творчества.

          3.Руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1. Рекомендовать поощрить учителей, подготовивших  призеров районных

соревнований по футболу на снегу.

3.2.Продолжить работу по пропаганде здорового образа жизни средствами

физической культуры и привлечению учащихся в игровые виды спорта.

       4. Контроль за выполнением приказа возложить на специалиста отдела

образования О.В.Гладышеву.

Начальник отдела

образования                                                                                  Р.И.Чернова